Data in obsidione Colle de Paniçars IIIº nonas iunii 
[MºCCºLXXXºVº].
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786

[1285], juny, 4-5. Coll de Panissars
Es registra l’ordre a Ramon Alamany de pagar el lloguer de les bèsties 

que han dut els nuncis del rei de Tunis al coll de Panissars.
 Reg, 58, f. 28v.
 Reg. Carini 1884: II, 116 (amb error de data).

Raimundo Alamanni, baiulo Barchinone. Quod solvat illis qui 
conduxerunt bestias quas nuncii illustris regis Tunicii adduxerunt 
apud collem de Paniçars logerium quod eis deberet pro tempore 
quo idem nuncii ipsas bestias tenuerunt, prout cum ipsis conve-
nistis et est fieri assuetum.

Data apud collem de Panissars pridie nonas iunii anno pre-
dicto [MºCCºLXXXº quinto].

Raimundo Alamanni. Quod solvat illis qui conduxerunt bes-
tias quas nuncii illustris regis Tunicii adduxerunt apud collem de 
Panissars expensas idoneas quas facturi sunt in camino redeundi 
cum ipsis nunciis Barchinona.

Data apud collem de Paniçars nonas iunii anno predicto.

787

[1285, juny, 5. Coll de Panissars]
Es registra l’ordre a Guillem de Roca perquè pagui la quitació als 

nuncis del rei de Tunis. 
 Reg. 58, f. 29v.
 Reg. Carini 1884: II, 117.

Guilelmo de Rocha. Quod donet nunciis regis Tunicii duo 
mille solidos quos dominus rex eis donat pro quitacione seu ex-
pensis eorum.

Data ut supra [apud collem de Paniçars nonas iunii anno 
Domini MºCCºLXXXº quinto].
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788

[1285], juny, 9. Coll de Panissars
Es registra l’ordre a Ramon de Riusec perquè doni a Ferrer de Clo-

quer els diners per les despeses dels infants de la Cerda.
 Reg. 58, f. 30v.

Raimundo de Rivosicco. Quod donet Fferrario de Cloquerio 
denarios ad opus expenssarum infantum Castelle, et de denariis 
quos sibi dedit accipiat albaranum ab ipso.

Data in colle de Panissars Vº idus iunii [MºCCºLXXXº quinto].

789

[1285], juny, 12. Coll de Panissars
Es registra l’ordre a Bernat Escrivà perquè pagui les despeses que 

els nuncis del rei de Tunis han tingut pel viatge d’anar i tornar 
al coll de Panissars.

 Reg, 58, f. 28v.

Bernardo Scribe. Quod tradat nunciis illustris regis Tunicii 
aliquem hominem qui in expensis eis necessariis providerat donec 
fuerint Barchinone, et satisfaciat illis qui conduxerunt bestias quas 
idem nuncii adduxerunt apud collem de Panissars in expensis  
quas fecerant in camino et in predicto colle de Panissars.

Data apud collem de Paniçars II idus iunii anno predicto 
[MºCCºLXXXº quinto].